
Uchwała Nr XVII.137.2020 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce 
uchwala, co następuje:

§1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 426 180,05zł. który po zmianach 
wynosi 51 044 303,05zł, z tego :

a) dochody bieżące 50 199 673,05zł,
b) dochody majątkowe 844 630,00zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 426 180,05zł, który po zmianach 
wynosi 55 148 636,05zł, z tego:

a) wydatki bieżące 49 353 335,05zł,
b) wydatki majątkowe 5 795 301,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały,
§ 3 .

1. Ustala się deficyt w wysokości 4 104 333,00zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z następujących tytułów:
a) emitowanych obligacji w kwocie 1 919 762,00zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 252 000,00zł,
c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 
kwocie 932 571,00zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 260 216,00zł, z następujących tytułów:
a) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w 

kwocie 4 075 645,00zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 252 000,00zł,
c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 
kwocie 932 571,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 155 883,00zł, z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 121 000,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 034 883,00zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 340 530,00zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3.

1



Zwiększa się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.
4. Dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości i 
porządku w gminie, zgodnie z załącznikiem nr 6.
6. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7.
7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 
2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 5 .
Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 
podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 6.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7 .

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2020 roku.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4 .

DDNICZĄCA 
, rm n /B ^ b rń ^ k a

imeszJCa.

2



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XVII.137.2020 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 29 kwietnia 2020 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:
• zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

1. 184 020,00zł -  zwiększona kwota subwencji oświatowej na 2020 z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące w oświacie (ostateczna kwota subwencji - 9 018 352,00zł).

2. 70 000,00zł - kwota dofinansowania w ramach POPC 2014-2020; działania 1.1. 
Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu 
o wysokich przepustowościach -  zakup komputerów dla szkół podstawowych.

3. 40 000,00zł -  pomoc finansowa z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację programu 
Tak.rodzina.pl (40% kosztów zadania).

4. 24 000,00zł -  kontynuacja programu wieloletniego „Senior+”, moduł II -  zapewnienie 
funkcjonowania Dziennego Domu Senior+ (koszty realizacji zadań, koszty administracyjne). 
Całkowity koszt zadania 60 000,00zł.

5. 12 711,20zł -  grant dla realizowanego projektu „Wzmocnienie procesu konsultacji 
społecznych i monitoringu społecznego w zakresie działań prowadzonych przez jst w obszarze 
planowania i zagospodarowania przestrzennego”; w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, 
Edukacja i Rozwój; działania 2.19 -  usprawnienie procesów inwestycyjno-budowlanych i 
planowania przestrzennego (15 889,00zł, w tym: 12 71 l,20zł na rok 2020 i 3 177,80zł na rok 
2021) (zadanie zostanie ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF).

6. 8 850,00zł -  odszkodowanie z Towarzystwa Ubezpieczeniowego za uszkodzone mienie 
gminne (przystanek autobusowy) z przeznaczeniem na wymianę wiat w msc. Ostrówek i 
Małopole.

7. 6 000,00zł -  darowizna z Fundacji PKO PB Warszawa z przeznaczeniem na zakup 
wyposażenia dla Szkoły Podstawowej we Wszeborach.

8. 4 100,00zł -  sprzedaż samochodu pożarniczego OSP Kołaków z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące w strażach.

9. 6 608,00zł -  plan dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie ustawami.

10. 103 224,85zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego.

11. 25 500,00zł -  plan dotacji na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej (500,00zł -  zasiłki 
okresowe, 25 000,00zł -  zasiłki stałe).

12. 96 000,00zł -  plan dotacji na realizację zadań z zakresu rodziny (90 000,00zł -  świadczenia 
rodzinne; 1 000,00zł świadczenie wychowawcze; 5 000,00zł składki zdrowotne).

13. 100,00zł -  dotacja na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

• zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

1. 152 934,00zł -  korekta planu udziałów w PIT na 2020 rok i wydatków bieżących w planach 
finansowych poszczególnych jednostek organizacyjnych Gminy (szacowana kwota udziałów 
na 2020 w PIT to -  8 572 446,00zł).

2. 2 000,00zł -  korekta planu dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadania 
„Dobry strat”.

Zmiana przedsięwzięć w ramach funduszu soleckiego:

1. Kolaków (po zmianie):
- prace modernizacyjne budynku (siedziba Domu Sołeckiego) -  16 512,99zł,
- remont dróg gminnych -  4 012,99zł,
- plac zabaw (urządzenia do ćwiczeń) -  10 000,00zł,
- dzień rodziny (piknik) -  2 500,00zł.



2. Ostrówek (po zmianie):
-  dokończenie projektu oświetlenia ulicznego ul. Słoneczna, Jałowcowa, Spokojna - 
6 000,00zł,
- budowa progów zwalniających 3 szt. -  10 000,00zł,
- budowa barier ochronnych przy przejściu drogowym, ul. Wspólna -  995,83zł.

• w ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. W związku z podpisaniem umowy o przyznaniu dofinansowania w wysokości 1 830 680,00zł
dla zadania „Rozbudowa SUW, budowa sieci wodociągowej z przyłączami (Wszebory, 
Trojany, Dąbrówka, Małopole, Ostrówek, Kołaków) oraz budowa indywidualnej oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Dąbrówka” -  Koszt całkowity zadania 3 588 833,31 zł (wartość 
kosztorysowa) termin realizacji 2020 -  2022, w tym etap I - 1 483 228,43zł -  termin
rozliczenia 30.11.2020r. (751 770,00zł kwota dotacji); etap 11 -  2 105 604,88zł -  termin 
rozliczenia 31.08.2022r. (1 078 910,00zł), zachodzi potrzeba zabezpieczenia planu 
wydatków inwestycyjnych na 2020 rok dla zadania o kwotę 830 000,00zł (brakujący plan 
zostaje wygospodarowany z następujących zadań inwestycyjnych: „Rozbudowa oczyszczani 
ścieków w Dąbrówce i budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych miejscowości Gminy" -  
k\\’ota 530 000, OOzł;dokumentacja projektowa (budowa sieci wodociągowej) -  90 000,00zł; 
budowa chodników przy drogach gminnych -  80 000, OOzł; przebudowa drogi gminnej ul. 
Czapskiego w msc. Małopole -  50 000, OOzł; budowa podjazdu do budynku szkoły 
podstawowej w Józefowie -50  000, OOzł; zakup gruntu -30  000, OOzł).

2. W związku z ujęciem zadania inwestycyjnego pn. „Projekt i budowa skrzyżowania 
wyniesionego dróg powiatowych nr 4320W i 4324W w msc. Dąbrówka” -  w budżecie 
Powiatu W ołomińskiego na rok 2020 -  Starosta Wołomiński wystąpił do Gminy o wsparcie 
finansowe w kwocie 44 118,OOzł stanowiące 15% kosztów realizacji zadania. Plan dla 
inwestycji zostaje wygospodarowany z zadania „Przebudowa dróg gminnych”.

3. Wydatki bieżące w kwocie 15 000,OOzł zabezpieczone w planie finansowym dla przedszkola 
samorządowego w Dręszewie przenosi się do wydatków majątkowych dla zadania „Zakup i 
montaż wyposażenia dla przedszkola samorządowego w Dręszewie” (wyposażenie kuchni).

t KZ,iiWODNlCZĄCA



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVII. 137.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.04.2020r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 * v • Rolnictwo i łowiectwo 103 224,85

01095 Pozostała działalność 103 224,85

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

103 224,85
ł

710 ,Xl:V C: Działalność usługowa 12 711,20
71004 . Plany zagospodarowania przestrzennego 12 711,20

2058
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

12 711,20

750 Administracja publiczna im m m m 15453,00
75011 Urzędy wojewódzkie 6 608,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

ł

6 608,00
>

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) i m  m m 8 850,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 850,00

754 1SSISS Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 100,00
75412 Ochotnicze straże pożarne V, - | | 4 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 100,00

756 fjg§ i §

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
mnych jednostek niepos.adających osobowość, prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

152 934,00
'

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 152 934,00 •s >.«►>*

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 152 934,00

758 : ‘4 • Różne rozliczenia 184 020,00

.75801
' ■ | i  :

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego . 184 020.00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 184 020,00

801 i l f S g S fsm . iOświata i wychowanie 76 000,00
80101 Szkoły podstawowe 76 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 6 000,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

59 241,00
i

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
it. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

10 759,00

852 Pomoc społeczna 89 500,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz Składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
■

500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

\
5Q0,00

85216 Zasiłki stałe - 25 000,00



r
fr  ?

•i

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 000,003

85295 Pozostała działalność ■ ■' ' ' , 64 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych; 24 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

40 000,00
i

85501

S U  i i Rodzina
Świadczenie wychowawcze

' '¥ ¥ ¥ 2  000 00

i "TóOo.oo

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

>}
1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

H  p i

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

)

90 000,00

>
85503.

2010

Karta Dużej Rodziny
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1(Jo,00

85504 Wspieranie rodziny 2000,00
.

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 000,00 i>:
J

85513 ■’ i
.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

\ ' y ' i
5 .0W,0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 000,00s
i

RAZEM 154 934,00 581 114,05

CZĄCA 
6wka

i
i
3

i

i



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVII. 137.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.04.202Ór.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE w złotych



.85513

t e ł!£}lV&<V
[

-

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 5 OOO.bpj 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. ó ' ' '

M f

i s m

® W s S ;

2 0 0 0 3

qnnn4

9 0 0 1 7  -

m m m -

92113

4 1 3 0

4 3 0 0

4 3 0 0

4 3 0 0

P m

S kładki ,na u b ezp ie c ze n ie  zd row otn e  ,, 5 ooo.oo  

G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a  4 0  oo o .o o

Zakuo usłuo pozostałych_____________________________________________________10 000.00
Utrzymanie zieleni w miastach i aminach_____________________________ _̂_________ 10 0 0 0 .0 0

Zakup usług pozostałych_____________________________________________________10 000,00
Żdkłady aośoódarki komunalnej 20  0 0 0  0 0  

Zakuo usłuo pozostałych 20 000.00 
K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o  2 0  ooo .oo  J

2 4 8 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20 000,00 l

Razem 154 934,00 581 114,05

i'i<Z£WODNlCZĄCA 
Rady Gm ia^^br&wka

AgnieszKa^Sryglas



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XVII .137.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 29.04.2020r.

Zadania inwestycyjne w 2020 roku

w złotych

finansowe
-

Rozbudowa SUW, budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy

600 60014 6300 Projekt i budowa skrzyżowania wyniesionego dróg powiatowych nr4320W i 4324W w msc. Dąbrówka Urząd Gminy

600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie 450 000 30 400 Urząd Gminy

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 426 982 426 982 Urząd Gminy

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr430102W w msc. Zaścienie 840 000 272 940 Urząd Gminy

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 430108W ul. Królewska, ul. Polna w msc. Kowalicha Gmina Dąbrówka 426 578 345 000 Urząd Gminy

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 430113W w msc. Zaścienie-Trojany-Chruściele Gmina Dąbrówka 1 155 610 830 000 Urząd Gminy

600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej na inwestycje drogowe (Lasków-Dąbrówka-Karpin, ul. Widokowa; Lasków ul. 
Norwida; Kowalicha ul. Polna, ul. Królewska 51 000 33 534 Urząd Gminy

700 70005 6060 Zakup gruntu (FS - Karpin - 32 733,07; Kowalicha - 5 000,00; Ludwinów - 5 000,00; Małopole - 25 000,00) 270 000,00 270 000,00 Urząd Gminy

2 781 309 760 000 Urząd Gminy010 01010 Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości Czarnów, Józefów, Ostrówek, Ludwinów, Dręszew ul. Nadbużańska 
oraz przydomowej oczyszczalni

I 010 01010 Urząd Gminy
6058
6059



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X V II. 13 7.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 29.04.2020r.

u 754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne dla jednostek OSP (samochód pożarniczy dla OSP Zaścienie) 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

12 801 80101 6050 Termomodernizacja budynków szkól w Józefowie i we Wszeborach ( rozbudowa szkoły we Wszeborach) 378 000,00 350 000,00 Urząd Gminy

13 801 80104 6050 Zakup i montaż wyposażenia dla Przedszkola Samorządowego w Dręszewie 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

14 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce i budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych miejscowościach gminy:Trojany 
Zaścienie; Chajęty-Guzowatka 2 686 500,00 120 000,00 Urząd Gminy

15 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrówka 655 000 160 000 Urząd Gminy

16 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w msc. Guzowatka 58 000 27 127 Urząd Gminy

17 900 90095 6050 Zakup i montaż agregatu prądotwórczego 15 000 15 000 Urząd Gminy

18 900 90017 6050
6060 Wydatki i zakupy inwestycyjne dla ZGK (wymiana wodomierzy, hydrantów, modernizacja przepompowni ścieków) 100 000 100 000

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

19 921 92113 6229 Kuźnia Norwida - modernizacja budynku 180 500 168 200 Gminne Centrum Kultury

20 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw przy SP Wszebory 15 000 15 000 Urząd Gminy

21 926 92695 6060 Zakup altany na plac zabaw w Laskowie (FS) 12 000 12 000 Urząd Gminy

ogółem 14 699 277,00 5 795 301,00 X

PIIZ/IWODNICZĄCA 
v ci , Cmiiy^fjbŁćwka

Agnies^ka^jryglas



Załącznik Nr 2b
do Uchwały Nr XVII. 137.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.04.2020r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
zestaw ienie szczegółow e

w złotych
Dział Rozdział Paragraf

m m

Treść Zmniejszenia

H i
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych__________________________ 760 000.00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych__________________________________ 954 450.00

600
60014

6059
W  -> v- m  -

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych__________________________________
Tran snn rt i łączno ść

Drooi publiczne powiatowe____________
:

■ H R R R S I

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

44 118,00

'60016 - Drnni nuhlicznń nminne 174 116 00 4 000 00
4210 ZakuD materiaow i wvDOsażenia 4 000 00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych_________________________,_________ 174 118 00

700 l l l l i l i l l f  r-̂ jt G ospodarka m ieszkan io w a 30 000 00
70005 Gospodarka aruntami i nieruchomościami 30 000 00

6060 Wydatki na zakuDV inwestvcvine iednostek budżetowych ___ 30 000.00
n n

75412 Ś G tM s Ochotnicze straże nnżarne 5 000 00 m m m m
4300 ZakuD usłua Dozostałvch 5 000 00 i

801 - V -  , O św iata i w ych o w an ie 65 000 00 15 000 00
60101 Szkoły oodstawowe 50 000 00 ,

6050 Wydatki inwestvcvine iednostek budżetowych 50 000.00 i
80104

.
Przedszkola ■ 15 000 00 1500000

4270 ZakuD usłua remontowych 15 000.00
6050 Wydatki inwestvcvine iednostek budżetowych ___ 15 000.00

M S I G o snodarka kom unalna i ochrona środow iska 534 000.00
90001 GosDodarka ściekowa i ochrona wod l iS S

6050 Wydatki inwestvcvine iednostek budżetowych 530 000 00 •
90015 Oświetlenie ulic ntar.ńw i drńn 7 4 000 00 m m m

92,

. ' 
926

92195

92695

4210
m m

4300
: '

Zakup materiałów i wyposażenia____________________________________________
K ultura i ochrona d zied zic tw a  naro do w eno  I - .

Pozostała działalność _____________________1___ ________  ‘ ^____
Zakup usłua pozostałych__________________________________________________
K ultura fizyczna

Pozostała działalność

4.mOQ 
1 000.00

4300 Zakup usłua pozostałych__________________________________________________ 6 000 00
Razem: 1 569 118,00 1 569 118,00



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr XVII. 137.2020 z dnia 29.04.2020r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Przychody ogółem:

w złotych

6 260 216,00

Kredyty § 952

Pożyczki § 952 252 000,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
Papiery wartościowe (obligacje) §931 4 075 645,00

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającę z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§905 932 571,00

Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem: 2 155 883,00

Spłaty kredytów §992 1 121 000,00

Spłaty pożyczek §992 694 353,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

963 340 530,00

Udzielone pożyczki § 991
Lokaty §994

Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

P
Pa

r \M
dy Gmin)



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XVII. 137.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.04.2020r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA
- -  ■ : ■

KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 103 224,85
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 698,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 15 169,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 800,00

855 RODZINA 13 529 850,00
RAZEM 13 719 741,8

Dział

010
Rozdział

01095

Paragraf Treść

Pozostała działalność

Zmniejszenia Zwiększenia 

103 224,85

1°S 224-85

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

f
103 224,85i

750
75011

m m Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie | i j

6 508,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 608,00

855 :• - ■ ■ ■ • • • 
85501 W M

2060

Rodzina ' M i !
Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,OC 96 100,00

i

1 000,00
■i
i

85502
l i  ' ’ K 

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

;;

90 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

• 100,00

85504 Wspieranie rodziny o rvvYnn

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

i



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 000,00

85513

■}Xr. ‘' Y-J , ; ■

‘
t . .

Składki ną ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. ó 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

. - V - v ,J
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 000,00

RAZEM 2 000,00 205 932,85

PRZEWODNICZĄCA j 
Rady G m ii^Dijbtówka i

^ 7 r ( :
Agnie/z/a Gryglas



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XVII. 137.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.04.2020r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
iv  zło tych

DZ. NAZWA• . . ' ■ _ ' .... ■ Ą ' ' . :
■ .

KWOTA
J " >■, S  W

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 103 224,85
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 698,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 15 169,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 800,00

855 RODZINA 13 529 850,00
RAZEM 13 719 741,85

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia r Zwiększenia I
01 0 ■■ X rł

01095
R o ln ictw o  i ło w iec tw o  ' - 3
Pozostała działalność —

103 224.85

4300 Zakup usług pozostałych 2 0 2 4 ,0 21
1

■ a r a

4 4 3 0 Różne ODłatv i składki
m m m :

”  6 608 00
4010 Wvnaarodzenia osobowe Dracowników 6 BOR.OCj)

85501__ J — Świadczenie wychowawcze 2 m Q Q

3110 Świadczenia społeczne 991.00
4300 ZakuD usłua Dozostałvch 9 00

1 ■

,
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

■

:;,T .U
3110 Świadczenia SDołeczne 33 271 (io
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 379 ÓO
4300 ZakuD usłua Dozostałvch 3fS0 nn

85503 ■ ■ Karta Dużei Rodziny______' _______- . • f no on
4010 Wvnaarodzenia osobowe Dracowników 83 00
4110 Składki na ubezDieczenia SDołeczne 15 00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2,00
t

85504 W s p ie ra n ie  ro d z in y ; '-  2  ’bóÓ o ó * H J g j|g
3110 Świadczenia SDołeczne 1800.00 I -■ I
43 0 0 Zakup usłua pozostałych________________________________________________ 200.00 -

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów '

u . . 
■ :

-

HHgpOO.Op
■

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne s nno ón
Razem______________________________________________________________ ______ 2 0 0 0 .0 0 205 932.85

i

PRZEWODN 
Rady

AgniesźKa Gryglaf

?



Załącznik nr 6
do uchwały Nr XVII. 137.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.04.2020r.

DOCHODY Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

GOSPODAROWNIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI I UTRZYAMNIEM 
PORZĄDKU I CZYSTOŚCI W GMINIE

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz, Rozdz. §

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

3 573 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 573 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych innych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 573 000,00

Razem 3 573 000,00■

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz. Rozdz. §

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 573 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 573 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 2 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 413 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00
Razem 3 573 000,00

przewodnicząca 
R a d y ^ n>?Z)HD> "

A gnie t ł f ó r y g l a s



Załącznik nr 7
do uchwały Nr XVII. 137.2020. 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.04.2020r.

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział
diiyyćî .'.' ‘i • '■

Rozdział Treść
Kwota dotacji

/w zł/
podmiotowej przedmioto.wej

celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów  

publicznych
Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Wołomiński 44 118,00
921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 630 000,00 168 200,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 320 000,00

Razem 950 000,00 212 318,00
Jednostki nienależące 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki

010 01009 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 10 000,00
801 80104

80149
Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 
Chajętach

888 000,00 
12 000,00

801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Wyspa Malucha” 
we Wszeborach

400 000,00

851 85154 Wypoczynek letni dzieci i młodzieży 30 000,00
852 85295 Realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej 15 000,00
921 92195 Upowszechnianie kultury i dziedzictwa 

narodowego
24 000,00

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej 30 000,00
Razem 1 300 000,00 109 000,00
OG Ó ŁEM 2 250 000,00 321 318,00

NICŻĄCA
•I
1



Załącznik nr 8
do uchwały Nr XVII. 137.2020 

Rady Gminy Dąbrówka
z dnia 29.04.2020r.

Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2020 roku

w złotych
D z ia ł R o z d z ia ł W y d a tk i w  ty m :  

b ie ż ą c e

i v - * -

Jednostki samorządu terytorialnego
600 44 118,00 44 118,00

60014 44 118,00 44 118,00
6300 44 118,00 44 118,00

852 40 000,00 40 000,00 40 000,00
85295 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2320 40 000,00
3110 30 000,00 30 000,00
4300 10 000,00 10 000,00

Razem 40 000,00 84 118,00 40 000,00 44 118,00
Organy administracji rządowej

OGÓŁEM 40 000,00 84 118,00 40 000,00 44 118,00

przewodnicząca 

Agnicsyt^Sryglas



PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XVII.137.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.04.2020r.

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 ROK

Lp. Dział Rozdział Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki /w zł/

Łącznie
wydatki

w tym:

bieżące majątkowe

1 600 60016 Cisie 1. Budowa chodnika w msc. Cisie (udział w dalszej części budowy) -  4 000,00
600 60016 2. Modernizacja dróg gminnych w msc. Cisie -  3 050,53 14 050,53 14 050,53
900 90095 3. Prace modernizacyjne budynku (Gminnego Domu Sołeckiego Józefowie) -

7 000,00
2 900 90015 Chruściele 1. Projekt budowy nowego oświetlenia ulicznego w Chruścielach (z

uwzględnieniem placu zabaw) -  12 000,00 16 223,29 16 223,29
926 92695 2. Odbudowa boiska do siatkówki i zakup wieżyczki dla sędziego - 4 223,29

J 1. Progi zwalniające na ul. Długiej -  5 000,00
600 60016 Czarnów 2. Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika przy ulicy Długiej - 17 575,23 17 575,23

10 000,00
3. Naprawa dróg gminnych w msc. Czarnów -  2 575,23

4 600 60016 Chajęty 1. Poprawa nawierzchni ulic we wsi Chajęty -  10 000,00 32 543,15 32 543,15
754 75412 2. Remont budynku wiejsko-strażackiego -  22 543,15

5 600 60016 Dręszew 1. Budowa chodnika na ul. Wiejskiej -  27 887,55 29 887,55 29 887,55
921 92195 2. Organizacja dnia dziecka -  2 000,00

6 900 90095 1. Zagospodarowanie terenu działki nr 307 w Dąbrówce -  20 000,00
921 92195 Dąbrówka 2. Działalność kulturalno-oświatowa dla mieszkańców -  5 338,30 45 338,30 45 338,30
600 60016 3. Remont ulic: Wesoła i Łąkowa -  5 000,00; Lazurowa -  5 000,00;

Wrzosowa -  10 000,00
7 600 60016 Działy 1. Budowa chodnika w Działach Czarnowskich -  10 000,00 12 891,72 12 891,72

900 90015 Czarnowskie 2. Budowa linii oświetleniowej od szkoły w kierunku Guzowatki -  2 891,72



8 600 60016 1. Konserwacja dróg po zimie (wraz z odwodnieniem) -  15 000,00
900 90015 Guzo watka 2. Budowa linii oświetlenia przy drodze gminnej nr 264 oraz ukończenie linii 

rozpoczętych - 15 000,00
33 460,53 33 460,53

926 92695 3. Stół do altany na plac zabaw -  3 460,53
9 ISA 75412 Józefów 1. Dofinansowanie prac remontowych OSP Ludwinów Józefów- 20 300,61 25 300,61 25 300,61

600 60016 2. Wytyczenie drogi gminnej -  5 000,00

10 600 60016 Karolew 1. Budowa dwóch progów zwalniających -  5 000,00 18 106,35 18 106,35
600 60016 2. Odtworzenie rowów wzdłuż dróg gminnych -  7 106,35
900 90015 3. Projekt oświetlenia dróg od Zaścień do Karolewa -  6 000,00

11 921 92195 Karpin 1. Organizacja działalności kulturalnej i sportowej dla mieszkańców - 34 233,07 1 500,00 32 733,07
700 70005

2.
1 500,00
Zakup gruntu -  32 733,07

12 600 60016 1. Remont dróg gminnych -  4 012,99
900 90095

Kołaków
2. Prace modernizacyjne budynku (siedziby Domu Sołeckiego w Józefowie) -  

16 512,99 33 025,98 33 025,98
921 92195 3. Piknik - Dzień Rodziny -2 500,00
926 92695 4. Zakup urządzeń do ćwiczeń na plac zabaw -  10 000,00

13 754 75412 1. Wykonanie elewacji zewnętrznej na budynku OSP Kuligów -  5 000,00
921 92195 2. Organizacja przedsięwzięć kulturalno-artystycznych -  1 000,00
921 92195 Kuligów 3. Festyn rodzinny, turniej piłki plażowej, dzień ziemniaka -  8 000,00 32 929,42 32 929,42
900 90095 4. Budowa fontanny w centrum Kuligowa -  3 929,42
900 90095 5. Budowa plaży na paśniku przy ul. Nadbużańskiej -  10 000,00
900 90015 6. Projekt oświetlenia ul. Załubickiej -  5 000,00

14 921 92195 1. Organizacja imprezy plenerowej „Święto Ziemniaka” -  3 000,00
700 70005 Kowalicha 2. Zakup działki pod plac zabaw -  5 000,00 20 230,83 15 230,83 5 000,00
900 90095 3. Zakup tablicy informacyjnej -  5 000,00
600 60016 4. Naprawa nawierzchni dróg gminnych -  7 230,83
754 75412 1. Remont pomieszczeń OSP Lasków -  10 000,00

15 926 92695 Lasków 2. Zakup i montaż altany -  12 000,00 33 895,09 21 895 ,09 12 000,00
600 60016 3. Utwardzenie dróg gminnych -  11 895,09

16 900 90095 1. Zagospodarowanie centrum sołectwa Ludwinów -  6 934,71
700 70005 Ludwinów 2. Zakup terenu pod plac zabaw -  5 000,00 22 934,71 17 934,71 5 000,00
900 90095 3. Remont i modernizacja budynku (Gminnego Domu Sołeckiego w 

Józefowie) -  11 000,00
17 700 70005 Małopole 1. Zakup nieruchomości w Małopolu -  25 000,00 28 535,61 3 535,61 25 000,00

921 92195 2. Organizacja Dnia Rodziny -3  535,61



%

18 600
921

60016
92195

Marianów 1.
2.

Budowa chodnika przy drodze gminnej -  18 761,95 
Organizacja Dnia Dziecka -  2 000,00

20 761,95 20 761,95

19 900 90015 1. Dokończenie projektu oświetlenia ul. Słonecznej, Jałowcowej i Spokojnej -
Ostrówek 6 000,00zł 16 995,83 16 995,83

600 60016 2. Budowa progów zwalniających -  3szt. -  10 000,00
600 60016 3. Budowa barier ochronnych przy przepuście -  ul. Wspólna -  995,83

20 926 1. Wyposażenie placu zabaw -  zakup karuzeli -  4 000,00
926 92695 Sokołówek 2. Zakup i wykonanie podłoża gumowego na placu zabaw -  4 098,81 14 098,81 14 098,81
926 3. Monitoring placu zabaw i boiska do siatkówki -  6 000,00

21 600 60016 1. Remont drogi -  2 556,94
600 60016 Stasiopole 2. Ukończenie mostku, budowa przyczółków -  3 000,00 11 056,94 11 056,94
900 90095 3. Prace modernizacyjne budynku (siedziby gminnego Domu Sołeckiego w

Józefowie) -  5 500,00
22 600 60016 Stanisławów 1. Wykonanie odwodnienia drogi gminnej 11 974,33 11 974,33

23 600 60016 1. Modernizacja przystanku i placu przyległego -  8 892,84
754 75412 Ślężany 2. Modernizacja strażnicy OSP -  10 000,00 19 892,84 19 892,84
921 92195 3. Organizacja Dnia Dziecka -  1 000,00

24 900 90095 1. Tablice informacyjne -  3 000,00
921 92195 2. Impreza organizacyjna -  5 000,00 35 971,28 35 971,28
926 92695 Trojany 3. Zakup piaskownicy -  2 500,00
600 60016 4. Remont dróg i poboczy (w tym wykonanie projektu chodnika) - 2 5  471,28

25 600 60016 Teodorów 1 . Ulanie asfaltu -  13 229,71 13 229,71 13 229,71

26 600 60016 1 . Wykonanie projektu chodnika ul. Trakt Napoleoński - 9 501,28
600 60016 Wszebory 2. Utwardzenie d ro g i, ul Akacjowa -  10 000,00 29 501,28 29 501,28
700 70005 3. Wykonanie podziałów nieruchomości (dla przebudowy drogi ul. Wąska) -

10 000,00
27 754 75412 Zaścienie 1. Modernizacja budynku strażnicy OSP Zaścienie -  18 472,25 20 472,25 20 472,25

600 60016 2. Remont dróg gminnych -  2 000,00

; $  t 
<?£ gjjgij§§§Hj|I°“M r .  * -  Ju ■* V>,. 645 " 7’' 9

7v;:

V 79 733,07

•  W  RAM ACH FUNDUSZU SOLECKIEGO REALIZOW ANE SĄ PRZEDSIĘW ZIĘCIA NA GRUNTACH LUB OBIEKTACH, DO KTÓRYCH GMINA DĄBRÓWKA POSIADA TYTUŁ PRAW NY  
(W ŁASNOŚĆLUB UMOWA UŻYCZENIA)


